

Bygvraa Transport A/S

Østerbro 3
6933 Kibæk

CVR-nr. 31576105

Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Kurt Bygvraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse



Virksomhedsoplysninger	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledespåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger



Virksomheden	Bygvraa Transport A/S Østerbro 3 6933 Kibæk
Telefon	40202147
E-mail	kb@bygvraa.com
CVR-nr.	31576105
Stiftelsesdato	26. juni 2008
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Ellen Eleonora Bygvraa Kurt Bygvraa , Adm. direktør Brian Bygvraa
Direktion	Kurt Bygvraa , Adm. direktør
Revisor	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor FSR - danske revisorer Ravnsbjerg skov 9 Gjellerup 7400 Herning CVR-nr.: 29509026
Advokat	Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning

Ledelsesberetning



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandskørsel med speciale i transport af køkkenelementer, garderoberbeskabsskydedøre, bordplader, vinduestransport samt andre emballeringsvanskelige varer. Kørslen foregår både i Danmark samt Sverige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -73.758, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.477.961, og en egenkapital på kr. 1.424.681.

Årets resultat er i sig selv ikke tilfredsstillende, men der arbejdes på en forbedret indtjening i det fremadrettede drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes, på trods af ovenstående, en forbedret positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

B
F

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.706.684	3.402.679
Personaleomkostninger	1	-2.224.906	-2.745.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-486.372	-770.066
Driftsresultat		-4.594	-112.960
Andre finansielle indtægter		0	4.949
Finansielle omkostninger		-69.164	-72.200
Resultat før skat		-73.758	-180.211
Årets resultat		-73.758	-180.211
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.758	-180.211
Resultatdisponering		-73.758	-180.211

Balance 31. december 2018

B
F

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.675.990	2.161.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.078	133.434
Materielle anlægsaktiver		1.780.068	2.294.441
Anlægsaktiver		1.780.068	2.294.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		807.362	752.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.890.531	1.780.531
Tilgodehavender		2.697.893	2.533.459
Omsætningsaktiver		2.697.893	2.533.459
Aktiver		4.477.961	4.827.900
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	924.681	998.439
Egenkapital		1.424.681	1.498.439
Leasingforpligtelser		894.192	1.430.752
Langfristede gældsforpligtelser	4	894.192	1.430.752
Gæld til banker		205.949	357.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		704.067	449.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.815	229.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		593.257	511.705
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		430.000	350.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.159.088	1.898.709
Gældsforpligtelser		3.053.280	3.329.461
Passiver		4.477.961	4.827.900
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2018

B
F

2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.584.874	1.949.120
Pensioner	195.630	230.824
Andre omkostninger til social sikring	60.244	82.011
Andre personaleomkostninger	384.158	483.618
	2.224.906	2.745.573

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	998.439	1.178.649
Årets afgang	-73.758	-180.210
Saldo ultimo	924.681	998.439

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	894.192	642.000	0
	894.192	642.000	0

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
